



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-класс (подкласс)	Итого-класс (подкласс) учета труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение									параметры микроклимата
104/15-5.1А, 104/15-5.2А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
104/15-7.1А, 104/15-7.2А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Рабочие</b>																				
104/15-13.1А, 104/15-13.2А, 104/15-13.3А, 104/15-13.4А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
104/15-14	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2*	нет	нет	нет	нет	нет

Примечание: \* В соответствии с п.4 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" (ред. 27.12.2019)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

*Татьяна* (подпись)

Специалист по охране труда

Панченко Т. И. (Ф.И.О.)

02.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*С. М.* (подпись)

Заведующий

Перевалова С. М. (Ф.И.О.)

02.10.2020 (дата)

*М. А.* (подпись)

Председатель профсоюза

Шахалова М. А. (Ф.И.О.)

02.10.2020 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку  
условий труда:

Начальник физического отделения ИЛ

(должность)



(подпись)

Дудина Е. С.

(Ф.И.О.)

24.08.2020

(дата)